*1020001553*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月21日

發文字號：桃教終字第1020015776號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：鬼斧神工~李永謨樹皮編塑創作系列作品展(0015776A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知國立臺灣大學農業陳列館舉辦之「鬼斧神工李永謨樹

皮編塑創作系列作品展」即將開展，請鼓勵師生踴躍前往

觀賞，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學102年3月19日校生農字第1020019359號

函辦理。

二、展覽日期：102年3月16日至102年4月30日。

三、展覽地點：國立臺灣大學農業陳列館2樓（臺北市羅斯福

路4段1號）。

四、展覽主題及活動說明：詳如附件。

五、聯絡人：黃昭連先生，電話：02-33663837。

正本：本縣中小學

副本： 2013-03-22
09:04:33